



## Møtereferat

---

**Møtedag:** Fredag 16. februar  
**Tidspunkt:** Fra kl. 11.30  
**Sted:** Skytterkontoret, Oslo

**Deltakere:** Reidar Helland, utvalgsleder  
Johannes Linnerud, utvalgsmedlem  
Anna Kirsten Hellevang, utvalgsmedlem  
Terje Vestvik, ass. generalsekretær  
Runar Sørensen, sekretær

**Fraværende:** Kurt Arne Berglund, generalsekretær

---

### **Sak 1/2010 Aktivitetskonkurransen 2010**

2009 ble nok en flott opptur for Aktivitetskonkurransen, med 835 deltakere fra 51 skytterlag. Det er nesten en dobling i forhold til året før. Ny innbydelse er laget, og SFU har tidligere bestemt at Aktivitetskonkurransen skal videreføres i 2010 etter samme malen som i 2009.

I 2009 var sportsbriller deltakerpremie. Denne var meget populær. De 600 vi hadde kjøpt inn ble utsolgt i løpet av sommeren. Utvalget ønsket derfor å ha den samme deltakerpremien i 2010, men kjøpe inn et større parti med briller. Brillene leveres i esker á 600, så om man skal øke antallet, må vi opp i 1200 eks. Prisen på brillene settes til kr 30,- pr stk, kr 10 mer enn i 2009. Brillene er pakket i esker á 12 stk (evt. 10), og skytterlagene må kjøpe hele esker for å forenkle utsendelsen. Nytt av året er at bestillingen skjer via dfs sin web-shop.

#### Vedtak:

Innbydelsen godkjennes, og sendes ut til lagene pr epost rett etter påske. Deltakerpremien i 2010 blir sportsbriller. Prisen settes til kr 30 pr stk, og skytterlagene må bestille 12 og 12 av gangen. Alt salg går via salgsavdelingen på Skytterkontoret.

### **Sak 2/2010 NM skogsløp med skyting på LS 2010**

Skifeltutvalget har tidligere vedtatt at de vil prøve å arrangere NM i skogsløp med skyting i forbindelse med Landsskytterstevnet (ref. sak 16/2009).

Planen i møtet var å starte detaljplanlegging av øvelsene på LS. Utvalget har imidlertid endret holdning til de planene som ble lagt under møtet i desember 2009, og mente at det opplegget ikke var gjennomførbart. Ulike løsninger ble diskutert, og det ble enighet om at man ønsket å gjennomføre normaldistansen på LS som planlagt,

men at sprint og stafett legges til en helg/dag utenom. Ønsket er at det legges til en av Norges-cup rundene i baneskyting. For 2010 jobbes det mot at NM arrangeres i forbindelse med den første NC-runden i Bergens-området.

### **Detaljplanlegging av normaldistansen på LS:**

Løypelengde: Utvalget var samstemte i at 9 km løypelengde, som er vanlig på normaldistansen, var litt i lengste laget for å få med seg mange deltakere. Utvalget mente derfor at løypelengden burde reduseres til maksimum 6 km for grovfelt, og det halve for finfelt.

Tilleggstid: I og med at løypelengden er kortere og at skyteopplegget er vesentlig endret i forhold til det opprinnelige programmet, er det naturlig å justere tilleggstiden for bom. Reidar ønsket i utgangspunktet et halvt minutt tillegg pr bom, men utvalget kom til enighet om at tilleggstiden burde være ett minutt for hver bom. For de klassene som løper halve løypelengden, vil hver bom gi et halvt minutt tilleggstid. Det har tidligere vært diskutert om innertreff skulle telle i konkurransen, men for å gjøre arrangementet enkelt og oversiktlig, gikk utvalget for å droppe innertreff.

Tekn. arrangør: Johannes har vært i samtaler med Løten O-lag om de kan stå som teknisk arrangør av normaldistansen på LS. De stiller seg positive til dette. For denne jobben vil de få vanlig bidrag for NM skogsløp, kr. 6000. Løten O-lag står da ansvarlig for tilrettelegging og klargjøring av løyper, utdeling av startnummer, tidtaking og resultatservice. I tillegg skal de stille med startnummer. Det presiseres at det skal være blå eller svarte startnummer for gutter/herrer og røde for jenter/damer. Løten O-lag har ikke anledning til å drive kiosksalg eller henge opp sponsorplakater. De kan imidlertid ha én sponsor på startnummerene.

### **Vedtak:**

Sprintøvelsen og stafett i NM skogsløp med skyting skal arrangeres en egen helg/dag i forbindelse med en av rundene i Norges-cupen i baneskyting. NM normalprogram går under Landsskytterstevnet som planlagt.

Regler for NM normalprogram:

Løypelengde: Ca 6 km for grovfelt, ca 3 km for finfelt.

Tilleggstid: 1 min pr bom i grovfelt, 30 sekunder i finfelt.

Teknisk arrangør: Løten O-lag

Bidrag: Kr. 6 000. Forutsetter at tekn. arrangør står ansvarlig for tilrettelegging og klargjøring av løyper, utdeling av startnummer, tidtaking og resultatservice. I tillegg skal de stille med startnummer.

### **Sak 3/2010 DFS` skjold**

Rand skytterlag har ytret et ønske om at deres leder, som også er medlem av hovedkomiteen, skal hedres for sin jobb i skytterlaget. Aaland har vært leder i laget i over 30 år. Han har tidligere mottatt DFS` takkediplom.

#### **Vedtak:**

SFU anbefaler Norges Skytterstyre å tildele DFS` skjold til Per Kjell Aaland i forbindelse NM i skifelt 13-14. mars 2010.

### **Sak 4/2010 Nedleggelse av skifelt og skogsløp med skyting som øvelser i DFS**

Østfold skyttersamlag har fremmet et forslag for Skyttertinget 2010 om at " Utvalget for skifelt legges ned og øvelsene skifelt og skogsløp med skyting utgår. Midler som er brukt på disse grenene overføres til fremming av feltskyting." En tilsvarende sak var til behandling på Skyttertinget senest i 2006.

Skifeltutvalget tok en gjennomgang over hvilke nye elementer som har kommet inn i saken siden 2006.

#### **Skifelt:**

- Deltakerantallet i NM skifelt har de siste årene vært stabilt, men lite (rundt 70 starter totalt).
- Det har vært veldig vanskelig å skaffe arrangører til NM, noe som har medført masse merarbeid for administrasjonen og utvalget. Dette har igjen medført at det har vært utbetalt doble arrangementsbidrag til arrangøren både i 2007, 2008 og 2009 på grunn av at arrangørene har påtatt seg å arrangere NM på kort varsel.
- Antall konkurranser og deltakere i skifelt har vært synkende fra 2006.

#### **Skogsløp med skyting:**

- Deltakerantallet i NM har gått litt opp og ned. Dette skyldes først og fremst lokale forhold, slik som HVUV med og uten soldater.
- GIHV ønsket i sin tid en prøveordning med å ha NM fast på Værnes. Dette ble prøvd ut, uten at det ga noen stor gevinst i antall deltakere (spesielt ikke etter at HVUV ble lagt ned). SFU har derfor vedtatt at de ikke ønsker et fast arrangørsted av NM i skogsløp med skyting.
- Nye grep for å øke deltakerantallet på NM er vedtatt, bl.a. deler av NM i forbindelse med Landsskytterstevnet.
- Antall konkurranser og deltakere har siden 2006 vært ganske stabil, men med en liten topp i 2007. (Tallene for 2009 er i skrivende stund ikke klare.)
- Det har vært stor oppslutning om skogsløpkonkurransen på LS. Ny deltakerrekord ble satt i 2009 med 250 deltakere.
- Aktivitetskonkurransen har hatt et kraftig oppsving. I 2009 rapporterte hele 51 lag at de hadde hatt et arrangement. Dette var fordelt på 29 forskjelligs samlag, noe som tyder på at skogsløp med skyting har fotfeste i store deler av landet.

SFU hadde en lang og konstruktiv diskusjon i denne saken. Utvalget fryktet at hele sektoren skulle bli lagt ned dersom ikke SFU gjorde noen grep. De foreslo å imøtekomme forslagsstilleren med at NM i skifelt skulle legges ned, men at skifelt skulle beholdes som øvelse i DFS opp til og med landsdelsnivå. Kongepokalen søkes overført til NM skogsløp. Dette ble begrunnet på følgende måte:

- Det er veldig vanskelig å få arrangør til NM i skifelt.
- Det er veldig arbeidskrevende å sette istand konkurranser på alle nivå i skifelt, noe som har medført at konkurransetilbudet gradvis har blitt veldig dårlig. Dessuten har store deler av landet for snøfattige vintere til at det er mulig å arrangere skifelt.
- Tross iherdige forsøk, er det ikke enkelt å rekruttere skifeltskyttere. Terskelen for å komme i gang er såpass stor, i og med at man må gå til anskaffelse av spesialutsyr, blant annet bæresele.
- Det er og har vært en god del negativitet rundt skifelt blant en del i DFS, noe som gjør at denne saken til stadighet kommer opp.

Utvalget mente dette var et vemodig, men nødvendig vedtak. NM skifelt har vært arrangert siden 1957, og det ligger mye historie og tradisjoner i denne idrettsgrenen.

**Vedtak:**


SFU anbefaler at NM i skifelt legges ned, men at skifelt opprettholdes som offisiell øvelse opp til og med landsdelsnivå. Det forutsettes at Kongepokalen overføres til NM i skogsløp med skyting. NM i skogsløp med skyting videreføres etter den malen som er lagt for 2010.

**Sak 5/2010    Årsmelding 2010**

**Vedtak:**

Administrasjonens årsmelding godkjennes.

Skytterkontoret, 1. mars 2010

  
Runar Sørensen  
sekretær, DFS/SFU



## Møtereferat

---

**Møtedag:** Fredag 7. mai  
**Tidspunkt:** Fra kl. 11.30  
**Sted:** Skytterkontoret, Oslo

**Deltakere:** Reidar Helland, utvalgsleder  
Johannes Linnerud, utvalgsmedlem  
Anna Kirsten Hellevang, utvalgsmedlem  
Kurt Arne Berglund, generalsekretær  
Runar Sørensen, sekretær

**Fraværende:** Johannes Linnerud, sak 6/2010  
Kurt Arne Berglund, sak 9/2010 og 10/2010

---

### **Sak 6/2010 NM skogsløp med skyting, del 2**

Molde og Fannestranden skytterlag i Romsdal har blitt tildelt NM i skogsløp med skyting, del 2. Det vil si øvelsene sprint og stafett. Dato for øvelsene blir lørdag 28. august, samtidig med siste runde av Norges-cupen i baneskyting, som avvikles i området.

Skytterlagets anlegg inneholder 10 elektroniske skiver på 200m og 6 elektroniske skiver på 100m. Hvis det blir stor pågang på finfelten, kan det alternativt skytes på pappskiver. Da er kapasiteten 12.

Utvalget diskuterte valg av juryleder og SFUs representant til denne NM delen. Reidar Helland kan uansett ikke delta denne dagen så han er ikke aktuell for noen av disse jobbene. Dersom Skyttertinget velger ny leder av utvalget, vil det være naturlig at denne får tilbud om å representere utvalget på NM. Både Johannes Linnerud og Anna Kirsten Hellevang ga uttrykk for at de kan representere om det skulle bli aktuelt. Heidi Skaug er samlagsleder i Romsdal og har tidligere deltatt som aktiv i NM. Hun er derfor godt egnet som juryleder, og et klart første-valg. Dersom hun selv ønsker å delta i aktiv klasse, må hun melde seg inhabil i de sakene det gjelder.

#### **Vedtak:**

Juryleder: Heidi Skaug er førsteønske, og spørres snarest.  
SFUs repr.: Hvis Skyttertinget velger ny leder av SFU, vil denne få førsteprioritet til å representere SFU på NM. Johannes Linnerud er reserve.

## **Sak 7/2010 NM skogsløp med skyting på LS 2010**

Norges Skytterstyre har behandlet saken, og vi har fått klarsignal om å arrangere NM i normalprogram i forbindelse med LS.

På forrige utvalgsmøte ble løypelengde satt til å være ca 6 km for grovfelt og 3 km for finfelt. (I etterkant av mai-møtet, har undertegnede og Johannes Linnerud vært på befaring på Terningmoen, og funnet egnet løype for løpedelen. Den går i lett kupert terreng på stier og småveier, og måler drøyt 2,8 km. Senior vil løpe to runder.) Tilleggstiden pr bom ble satt til 1 min. for grovfelt og 30 sek. for finfelt.

### **Utvalget diskuterte følgende under møtet:**

- For at løpet ikke skal dra ut i tid, vil det trolig være fornuftig å la alle med f.eks. 15 treff eller dårligere skal starte på likt. Utvalget syntes det var vanskelig å fastsette antall treff som ga fellesstart til slutt. De så det som mest hensiktsmessig at dette opplyses i forkant av løpet (etter skyting), slik at man kan se hvordan deltakerne fordeler seg i antall treff.
- Dessverre fikk vi ikke på plass påmelding sammen med LS som planlagt. Vi må derfor kjøre en egen løsning på dette. Dette gjøres ved at man benytter en av DFS` bank-kontoer, samt at det opprettes en egen e-post konto for påmeldingen. Fordelen med dette er at vi ikke er avhengig av å følge påmeldingsfristene som er satt for LS. Påmeldingsfristen settes til 1. juli, med muligheter for etteranmelding fram mot stevnestart.
- Så fort løyper og påmelding er klart, skal det sendes ut informasjon til lagene om NM. I tillegg vil det bli markedsført via Norsk Skyttertidende og [www.dfs.no](http://www.dfs.no).
- Regelverket i NM tilsier at det skal utnevnes en jury på tre personer. Én leder, som utnevnes av SFU, én fra arrangøren og én som velges blant utøverene. Ettersom det i år ikke blir noe løpermøte lik det som er vanlig, vil det trolig være vanskelig å få valgt en utøverrepresentant. Utvalget diskuterte dette, og kom fram til at Johannes kunne ta denne jobben, ettersom han selv skal være med å delta. I tillegg er han sterkt delaktig i selve arrangementet
- SFU har tidligere diskutert muligheten for at skiskyttere og andre som ikke er deltakere på LS skal få muligheten til være med på NM. Dette gjøres ved å sette opp ett eller flere ekstralag på slutten av en dag, aller helst onsdagen. Disse skyter da det program som de øvrige i samme klasse. SFU ønsket seg også den samme muligheten for senior. Her vil også de som skyter i klasse 1, men som ønsker å være med i aktiv klasse, få mulighet til å skyte en ny feltrunde. Da med knestående hold slik som klasse 2-5. Dette er høyst sannsynlig gjennomførbart, men må avklares med de som setter opp laglistene. Når man evt. kan få til en slik løsning både på grov- og finfelt avhenger av tidsplanen for feltskytingene de aktuelle dagene. Det vet vi ikke før påmeldingsfristen har gått ut.  
En større utfordring kan det bli å få til en lignende løsning for klasse AG3 og HK416, ettersom disse har egne figurer, som byttes ut etter at Mil. NM er ferdig på lørdag.

### Vedtak:

- Ant. treff for fellesstart: Det offentliggjøres i forkant av løpet hvor få treff man må ha for å starte i felles pulje til slutt.
- Påmelding: Skjer skytterlagsvis til en egen e-postadresse i DFS.  
Premieinnskudd innbetales til egen konto.
- Påmeldingsfrist: Påmeldingsfristen settes til 1. juli, med muligheter for etteranmelding fram til og med 27/7.
- Påmeldingsavgift: Det betales kun premieavgift, kr. 100 pr. deltaker for alle klasser. Beløpet forhåndsbetales, og tilbakebetales ikke om deltakeren unnlater å stille til start.  
Ved etteranmelding blir det dobbel avgift, kr. 200.
- Jury: Jan Håvard Refsethås blir spurt om han kan være juryleder.  
Johannes Linnerud blir utøverenes representant, mens teknisk arrangør, Løten O-lag, utnevner en av sine.
- Delt. i NM utenom LS: Det skal jobbes for å legge tilrette slik at utøvere som ikke skal delta på LS kan være med på NM. Dette gjelder alle klasser.

### **Sak 8/2010 LS-konkurransen 2010**

De siste årene har det vært arrangert en uformell konkurranse i forbindelse med LS. Denne har gjerne gått over to kvelder, og har vært en ubetinget suksess. Utvalget er samstemte i at denne konkurransen må videreføres. Om vi kan arrangere dette på 100 meteren (bane) eller på finfelten vet vi ikke før påmeldingsfristen har gått ut. Det samme gjelder hvilke dager arrangementet kan gjennomføres på. Reidar Helland er SFUs representant på LS, og får ansvaret for gjennomføringen av konkurransen. Han skaffer medhjelpere etter behov. SFUs sekretær skal prøve å få til elektronisk påmelding, som også kan benyttes i resultatservicen. Utvalget ønsket å fortsette med t-skjorte som deltakerpremie.

### Vedtak:

SFU's representant på LS får ansvaret for å gjennomføre konkurransen, og skaffer hjelp etter behov.  
Det bestilles 250 t-skjorter i ulike størrelser som deltakerpremie.

### **Sak 9/2010 Nedleggelse av skifelt og skogsløp med skyting som øvelser i DFS**

Ref. sak 4/2010. Norges Skytterstyre gikk i mot SFU sin anbefaling om å kutte ut NM i skifelt. Flertallet (4 mot 3 stemmer) stemte for at både skifelt og skogsløp med skyting opprettholdes på alle nivåer i DFS. I flertallsinnstillingen ble det lagt til grunn at det skal vurderes faste arrangørsteder, og at man skal se på ulike arrangementsformer for at dette skal bli best mulig. Dette tar SFU til etterretning. Utvalget diskuterte Norges Skytterstyres flertallsinnstilling, og ga leder i utvalget anbefalinger om hvordan han bør legge fram saken for Skyttertinget.

### Vedtak:

SFU diskuterte deres holdning til saken.

**Sak 10/2010 NM i skifelt 2011**

Haltdalen skytterlag (muligens i samarbeid med Budal skytterlag) har sagt seg villige til å påta seg NM i skifelt 2011. Ønsket dato er 9.-10. april 2011.

**Vedtak:**

Haltdalen skytterlag tildeles NM i skifelt 2011. Arrangementet avvikles 9.-10/4 2011.

Skytterkontoret, 19. mai 2010



Runar Sørensen  
sekretær, DFS/SFU





## Innkalling til møte i DFS/SFU

---

**Møtedag:** Fredag 26. november  
**Tidspunkt:** Fra kl. 10.30  
**Sted:** Skytterkontoret, Oslo

**Deltakere:** Asmund O. Amundsen, utvalgsleder  
Anna Kirsten Hellevang, utvalgsmedlem  
Johannes Linnerud, utvalgsmedlem  
Kurt Arne Berglund, generalsekretær  
Runar Sørensen, sekretær

**Fraværende:** Ingen

---

### Sak 11/2010 NM i skogsløp med skyting i fremtiden

Ref sak til Norges Skytterstyre 75/2010 (vedlegg).

Skytterstyret vedtok at saken skal oversendes til Skifeltutvalget for behandling der. I saksutredningen til Skytterstyret er det ramset opp forslag til alternative arrangementsformer. Skytterstyret var i utgangspunktet positive til å ha både normal og sprint på LS, men ønsker å se hvilke løsninger SFU kan tenke seg.

SFU har tidligere signalisert at de ønsker å få alt inn under LS. Utfordringen med dette er selvsagt å få tidsplanen til å gå opp. Skal vi få til dette, må SFU komme fram til løsninger som er gjennomførbare. SFU har tidligere diskutert dette nøye. For normalprogrammet sin del, ser det ikke ut til at det er så mange alternative arrangementsformer enn den som ble prøvd ut på LS i år. Når det gjelder sprinten, ser det ut til å være to muligheter:

#### • Alternativ 1:

“Hit and Run” konkurransen gjennomføres som tidligere med deltakerpremie til alle osv. I tillegg til å ha et litt “uhøytidelig” preg, vil den telle som kvalifisering til en finale med de beste i hver klasse. Med fellesstart og strafferunder kan dette bli en spennende og severdig konkurranse. Utfordringen med dette er at denne løsningen krever vesentlig mer av arrangøren. Påmelding, tidtaking og dømming av skiver må gjøres mer seriøst enn hva som har vært gjort til nå, noe som igjen krever funksjonærer og utstyr. Dessuten må muligens “Hit and Run” konkurransen utvides fra to til tre dager.

#### • Alternativ 2:

Hele sprintøvelsen gjennomføres som en åpen konkurranse. Dette er den tradisjonelle måten å arrangere denne øvelsen på. Utfordringen her er først og fremst at det kan bli mange påmeldte og at konkurransen dermed kan ta tid å gjennomføre.

### Utfordringer med å ha NM i skogsløp på LS:

- Finne plass i tidsplanen  
Tidsplanen på LS har vært "sprengt" i mange år. Vi lyktes i å finne et rom til normalprogrammet på LS i Elverum. For denne øvelsen kan vi sikkert benytte samme tidspunkt. Å finne plass til sprinten kan by på større utfordringer, men det kan finnes løsninger også her. Mulighetene er størst en av de to siste dagene av LS.
- Finne arrangører  
De som har fått tildelt LS fram til 2014 har ikke påtatt seg arrangementet med NM skogsløp som en integrert del av arrangementet. Vi er derfor avhengig av goodwill fra LS-arrangøren dersom disse skal påta seg denne delen. Alternativet er å gjøre det som i år, la en ekstern forening/lag ta ansvaret for gjennomføringen.
- Hjelp til arrangementet fra DFS sentralt.  
Dessverre kan ikke underteegnede benyttes i like stor grad i årene som kommer, da ledelsen vil at jeg skal prioritere andre oppgaver i arrangementet (baneskyting). Andre alternativer: Representanter fra Skytterstyret eller SFU? Eller skal arrangøren ta alt?
- Kongepokal  
DFS' Kongepokal nr. 2 (den i skifelt) er sak på Skyttertinget 2011. Skyttertinget har tidligere vedtatt at det kan søkes Slottet om å alternere pokalen mellom skifelt og skogsløp. Dersom NM i skogsløp legges til LS, vil trolig Kongepokalen måtte bli i skifelt, ettersom det er brukt som argument mot å flytte pokalen til felten på LS at det ikke kan deles ut flere Kongepokaler i samme arrangement.
- Speakertjeneste  
Ny anbudsrunde om speakertjeneste på LS ligger ute nå. I denne er ikke NM skogsløp en integrert del. Dette kan evt. løses som i år med en ekstern speaker, men det koster penger.

### SFUs konklusjon

SFU diskuterte saken nøye. Alle medlemmene var samstemte i at det vil være positivt for sporten om begge øvelsene ble lagt til Landsskytterstevnet.

Utfordringene med å finne plass i tidsplanen kan la seg løse for 2011, slik den foreløpige tidsplanen nå ser ut. Da vil normaldistansen kunne arrangeres på torsdag formiddag som i 2010. I tillegg vil det være plass til sprint på fredag formiddag, alternativt lørdag etter at feltfinalene er gjennomført.

Det med å finne en arrangør kan være en utfordring. SFU ser det som en fordel om LS-arrangøren får ansvaret for NM i skogsløp. De nærmeste årene kan dette by på problemer, ettersom arrangørene fram til 2014 har påtatt seg LS-arrangementet uten skogsløp. SFU håper imidlertid på goodwill fra arrangørene. Alternativt kan det gjøres som på Elverum; få en ekstern arrangør til å ta jobben.

SFU er inneforstått med at det kan bli begrenset sentral støtte til NM på LS. De er imidlertid innstilt på at både SFUs representant på LS, samt medlemmer av Skytterstyret kan ta i et tak i arrangementet.

Dersom det fortsatt skal være kun en øvelse på LS, var utvalget litt uenig. Anna Kirsten hadde tatt en liten spørreunde blant skifeltkontakter på Vestlandet, samt enkelte aktive utøvere. De mente at dersom det kun skal være en øvelse, så bør det være sprint, arrangert i hht. Skytterboka. Utvalget forøvrig var ikke enig i dette. De mente at normaldistansen arrangert som på Elverum var en så stor suksess at den bør videreføres som den er.

### Vedtak:

DFS/SFU anbefaler Norges Skytterstyre å vedta at NM i skogsløp med skyting, normaldistanse, gjøres til en permanent del av Landsskytterstevnet. Det anbefales at normaldistansen arrangeres etter den modellen som ble benyttet på LS 2010. DFS/SFU anbefaler i tillegg Norges Skytterstyre å vedta at sprintøvelsen i NM i skogsløp med skyting innføres som en prøveordning for LS 2011. SFU går inn for at det skal være kvalifisering med "Hit and Run"-konkurransen, med en avsluttende finale for de beste i hver klasse.

### **Sak 12/2010 Medaljer i NM skogsløp og NM skifelt**

Ref. sak i SFU, 2/2008, sak i Norges Skytterstyre, 81/2008.

God oppslutning, spesielt på NM i skogsløp på LS, men også NM i skifelt på Rand, gjør at denne saken er moden for å tas opp på nytt. Argumentasjonen som har blitt brukt i tidligere saksutredninger er fortsatt like aktuell. I tillegg har det kommet fram et muntlig forslag fra blant annet Herman Erdal, som bør diskuteres nøye i denne sammenheng. Forslaget går ut på at man like gjerne som Raufoss- og ungdomsmedaljer kan ha skifelt og skogsløp-medaljer (slik som seniorenene får) i alle klasser. På denne måten vil man også favne veteranklassene, som heller ikke har medaljer i dag. Pris på "uekte" medaljer er ganske lik, enten det er ungdomsmedaljer eller skifelt/skogsløp-medaljer. Prisen ligger på ca 170 kroner pr stk, produsert i Norge. Dersom det blir fullt belegg i alle klasser med både gutter og jenter/menn og damer, vil vi trenge 30 nye medaljer for hver øvelse, noe som gir en kostnad på ca 5100 kroner pr øvelse.

Det bør også legges til at NAMMO har sponset alle Raufossmedaljene som deles ut i landet. Det er en kostnad de ønsker å kutte i størst mulig grad, og de har nå vedtatt at disse medaljene skal være uekte. Dersom Norges Skytterstyre vedtar at de vil ha Raufoss-medaljer også i skifelt og skogsløp, må det sendes en søknad til NAMMO om dette.

### **SFUs konklusjon**

SFU var enige i at det viktigste i denne saken var å gjøre NM i både skifelt og skogsløp med skyting offisielle for alle klasser. Medaljer og premiering er ikke avgjørende, men det er et ønske å innføre skifelt/skogsløp-medaljer i alle klasser, også veteran. Dette for å gi høyere status for NM-arrangementene for alle klasser.

### Vedtak:

DFS/SFU anbefaler Norges Skytterstyre å vedta at alle aldersbestemte klasser i skifelt og skogsløp med skyting gjøres offisielle. Det deles ut skifelt/skogsløp medaljer til alle klasser.

## Sak 13/2010 Møteplan 2011

### Vedtak:

Dato	Møte/begivenhet	Sted	Repr. for SFU
25. februar	Utvalgsmøte	Skytterkontoret	Alle
9. - 10. april	NM skifelt	Haltdalen	Amundsen
13. mai	Utvalgsmøte	Skytterkontoret	Alle
30. juli - 6. aug.	Landsskytterstevnet	Bodø	Amundsen
18. november	Utvalgsmøte/julebord	Skytterkontoret/?	Alle

## Sak 14/2010 Oppfølging av Tingvedtak 1

Skyttertinget 2010 vedtok blant annet følgende: *"Konkurransprogrammet i skifelt skal gjennomgå med tanke på mer fleksible arrangementsformer."*

Utvalget diskuterte tingvedtaket. Diskusjonen var innom følgende:

- Skyting og skirenn hver for seg (som NM skogsløp normalprogr. på LS)
  - 15 meter
  - Feltskyting
  - Baneskyting
- Gevær på standplass

### Vedtak:

Saken utsettes til neste møte.

## Sak 15/2010 Oppfølging av Tingvedtak 2

Skyttertinget 2010 vedtok blant annet følgende: *"Det skal vurderes faste arrangementsteder for NM skifelt."*

Dette er fornuftig med tanke på forutsigbarhet i NM skifelt både for arrangører og utøvere. Dessuten vil det være arbeidsbesparende for SFU.

Forslag til turnus for NM skifelt:

- 2011 - Haltdalen (vedtatt)
- 2012 - Mo
- 2013 - Hornindal
- 2014 - Bortelid
- 2015 - Et sted på Østlandet
- 2016 - Rand
- 2017 - Haltdalen
- 2018 - osv.

De skytterlagene som SFU ønsker å ha med i en slik liste må kontaktes.

### Vedtak:

Skytterlagene Haltdalen, Mo, Hornindal, Torridal (Bortelid) og Rand kontaktes for å høre om de vil være med på en turnusliste som arrangører av NM i skifelt. Det sendes ut en forespørsel til lag på Østlandet om arrangementet i 2015. Dersom det ikke blir noen respons på dette, vil Rand og Haltdalen bli bedt om å ta arrangementet ett år tidligere. Svarfrist på henvendelser settes til før møtet i februar.

### **Sak 16/2010 Eldre junior også vinner av senior**

Det har kommet reaksjoner på hvorfor en vinner av eldre junior ikke kan vinne senior-klassen når han/hun har beste tid av alle. Dette har vært tilfelle ved flere anledninger de siste par årene, både blant kvinner og menn.

Dette er et dilemma som har vært kjent i mange idretter, og i de tilfellene undertegnede kjenner til, har det blitt behandlet på samme måte som det gjøres i skogsløp og skifelt i dag.

Bakgrunnen for at Eldre junior i sin tid ble innført som egen klasse var at denne aldersgruppen normalt ikke hevdet seg i kamp mot utøvere som i dag deltar i senior. Muligens har dette styrkeforholdet endret seg noe med årene.

SFU diskuterte to måter å omgå dette på:

- 1) Klasse EJ utgår, slik at seniorklassen inneholder utøvere fra 18 - 54 år.
- 2) Det settes opp en bestemannspremie for både kvinner og menn, som går til den utøveren med beste tid i klassene EJ og senior (og V55 i sprint). Dette gjøres i dag med Kongepokalen på skifelt normaldistanse. Medajene deles ut klassevis som i dag.

Utvalget var imidlertid samstemte i at dette ikke var noe problem, og at regelverket som det er i dag opprettholdes.

#### **Vedtak:**

Dagens regelverk opprettholdes.

### **Sak 17/2010 Leder av jury på NM skifelt 2011**

Skifeltutvalget må utnevne en juryleder til NM i Skifelt i Haltdalen 2011.

#### **Vedtak:**

Leder i SFU, Asmund O. Amundsen, ble valgt til leder av juryen på NM i skifelt på Haltdalen.

### **Sak 18/2010 Saksutredningene i SFU**

Anna Kirsten ba i mai-møtet om at saksutredningene til møtene i SFU måtte bli mer detaljerte og med forslag til vedtak fra administrasjonen.

Utvalget diskuterte Anna Kirstens ønske, men flertallet ønsket å opprettholde saksutredningene slik praksis har vært i mange år. Det ble imidlertid enighet om at det skal gjøres et vedtak på at saksutredningene skal sendes ut til utvalgets medlemmer senest en uke før møtet.

#### **Vedtak:**

Sakspapirer til skifeltutvalgets møter sendes ut senest en uke før møtet.

### **Sak 19/2010 Hvordan involvere skifeltkontaktene mer?**

SFU har tidligere ønsket å samle skifeltkontaktene i samlagene til en idédugnad/seminar i forbindelse med NM i skogsløp. Dette var det ikke penger til, så tiltaket ble ikke

gjennomført. Utvalget mener fortsatt at det er viktig å involvere skifeltkontaktene mer enn det som har vært gjort de siste par årene.

Følgende tiltak ble diskutert:

- **Arrangere et møte på LS for skifeltkontakter og andre interesserte.**

Skifeltutvalget tente på ideen om å arrangere et kveldsmøte under LS, hvor skifeltkontakter i samlagene kan delta, i tillegg til andre interesserte. Ingen av de som deltar vil få noen form for møte- eller reisegodtgjørelse. Derfor vil dette først og fremst være et møte for de som er på LS. Dersom det er mulig å benytte et møtelokale på LS-arenaen vil dette bli brukt. Det legges opp til enkel servering.

- **Ha en spørreundersøkelse.**

Anna Kirsten har utarbeidet en spørre undersøkelse, som hun ønsket å sende ut til skifeltkontakter og andre interesserte nå i høst. De øvrige utvalgsmedlemmene ønsket å avvente dette noe. De ville istedet ha en generell spørreundersøkelse på LS, i håp om å få flere svar, også fra de som ikke er aktive i dag. Det vurderes en premie som trekkes ut blant de som leverer svar.

- **En ringerunde fra medlemmene i SFU til samlagenes skifeltkontakter.**

SFU mente at forslaget var bra, men det settes på vent foreløpig.

**Vedtak:**

SFU vil jobbe videre med å få i stand et møte for skifeltkontakter og andre på Landskytterstevnet. SFU vil også jobbe mot å få til en spørreundersøkelse på LS.

**Sak 20/2010 Fortsatt tillatt bruk av spesialtilvirkede skjefter**

§ 10.50 i kapittel V1 i Skytterboka lyder som følger:

*"Spesialtilvirkede skjefter for skifeltskyting til Sauer 200 STR, mauser osv er tillatt som en overgangsordning fram til 31.12.2010. Det samme gjelder for tidligere grovkalibrede skiskyttergevær med avtrekksvekt 1,5 kg. Søknad om dispensasjoner kan fremmes for DFS/utvalget for skifelt."*

Anna Kirsten ønsket en debatt om overgangsordningen i denne paragrafen skulle videreføres, evt. gjøres om til en permanent ordning. Dette for å være mest mulig fleksibel, slik at flest mulig kan delta. Flertallet i SFU var ikke enig i dette.

**Vedtak:**

Vedtaket som ble gjort i 2006 skal opprettholdes. Spesialtilvirkede skjefter vil ikke være tillatt brukt i DFS fra 1.1.2011.

Skytterkontoret, 8. desember 2010



Runar Sørensen  
sekretær, DFS/SFU